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R Foxway Bokslutskommuniké 2024

Oktober - december 2024 Januari - december 2024

« Nettoomsdttningen uppgick till 1 814,2 MSEK, en minskning med -7,5%. Organisk « Nettoomsattningen uppgick till 7 804,6 MSEK, en 6kning med 6,1%. Organisk
tillvaxt uppgick till -8,3%. tillvaxt uppgick till 5,6%.

- Justerad EBITDA uppgick till 196,3 MSEK, motsvarande en justerad EBITDA  Justerad EBITDA uppgick till 686,1 MSEK, motsvarande en justerad EBITDA
marginal pd 10,8%. marginal pa 8,8%.

- Justerad operationell EBITDA uppgick till 87,1 MSEK, motsvarande en justerad - Justerad operationell EBITDA uppgick till 303,4 MSEK, motsvarande en justerad
operationell EBITDA marginal pd 4,5%. operationell EBITDA marginal pa 3,6%.

« Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till -7,3 MSEK, motsvarande en EBIT marginal pa . Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 60,5 MSEK, motsvarande en EBIT marginal
-0,4%. pa -0,8%.

« Kassafléde fran den Iopande verksamheten uppgick till 45,4 MSEK. - Kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick till 292,1 MSEK.

Jan - dec 2023

MSEK Okt - dec 2024 Okt - dec 2023 Jan - dec 2024 IFRS Proforma

oG 1814.2 1960.7 7804.6 73554 Den nya FOXW'(']y koncernoen bildades den 5 oktober 20?3 dd Foxway blev ett portfoljbolag till Nordic Capital XI.
o VT B ———— 1 9351 2 051.0 8 318.2 78538 Koncernens rakenskapsar 2023 omfattade endast perioden 5 oktober — 31 december 2023.

Justerad EBITDA* 196,3 171,7 686,1 658,8 IFRS proforma for heldret 2023 inkluderar den tidigare konsoliderade Foxway Group koncernen baserad pd
Justerad EBITDA marginal %* 10,8% 8,8% 8,8% 9,0% International Financial Reporting Standards (IFRS) och presenteras i infromationssyfte.

Justerad operationell EBITDA* 871 89,5 303,4 351,0

Justerad operationell EBITDA marginal %* 4,5% 4,4% 3,6% 4,5%

Rorelseresultat (EBIT) =73 47,3 60,5 121,9

EBIT marginal % -0,4% 2,4% 0,8% 1,7%

*) For definitioner av nyckeltal, se alternativa nyckeltal och definitioner p& sidan 20-21.
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Vasentliga handelser Vasentliga handelser efter
under fjarde kvartalet fjarde kvartalet

- Foxway och Tele2 inleder ett strategiskt samarbete for att mota de 6kade cirkulara « Foxway ar det forsta foretaget i Europa att inleda ett samarbete med HP kring
IT-behoven fran foéretag. premium reparerade datorer och ingdr ddarmed i HP Certified Licensing Partner
Program.

« Foxway valkomnar Peter Stromberg som ny IT-direktor.
« Foxway Learning Academy lanserar en serie webbinarier for att utbilda

- Foxway lanserar en ny hallbarhetswebbplats for att 6ka insyn och driva IT-branschen om cirkularitet.

tankeledarskap inom cirkularitet.
- Foxway tilldelas pris for utmarkt kundforsdaljning i Dell Parther Awards.

- Foxway flyttar till nya kontor i Malmo, Goteborg och Stockholm, optimerade foér
samarbete, sdkerhet och kostnadseffektivitet.

« Foxway hdller ett huvudanférande pd Techarenan Zero i Stockholm den 23 oktober
om “greenwashing” inom den cirkuldra ekonomin.

- Foxway deltar i fyra olika héllbarhetssamtal pd@ Websummit i Lissabon, Portugal, den
13 november.
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Kommentar fran VD:

Vi banar vag for ledarskap inom cirkularitet

Fjarde kvartalet 2024 utgor slutet pa ett omvdlvande ar fér Foxway
och bérjan pad ett nytt spdnnande kapitel. Kvartalet har varit extra
hdndelsefullt och avgérande for oss. Vi fortsatte att minska var
kostnadsbas, vi forbattrade var marknadsstdllning och angav en tydlig
inriktning for var strategi och tillvaxtresa fram till 2028. Vart fokus
ligger nu pd att genomfora strategin, med malet att forstarka var
stdllning som ledare inom “circular tech”. Var ambition ar att erbjuda
vara partners och kunder de férdelaktiga tjdnster som hjalper dem att
hantera mobiltelefoner, datorer och andra tekniska enheter pa satt
som bdde dr kostnadseffektiva och mer hallbara én ndgon annan pa
marknaden. Under 2025 kommer Foxway att fortsatta ga i taten och
arbeta fér 6kad transparens och drlighet om vad som dr verkligt hdllbart
inom teknik.

Resiliens och potential pa en utmanande marknad

Resultaten for fjarde kvartalet avspeglar utmaningar pd marknaden och
nettoomsdattningen uppgick till 1 814,2 MSEK, vilket utgér en minskning med -7,5 procent
jamfort med samma period féregdende dr. Trots pressen uppnddde vi en justerad
EBITDA pd& 196,3 MSEK, vilket motsvarar en stabil marginal pd 10,8 procent. Justerad
operationell EBITDA minskade ddremot ndgot, trots starka marginaler fér vér Recom-
merce Mobile-verksamhet, p& grund av ett svagt kvartal fér CWS som pdverkades av
forsenade IT-investeringar pd marknaden, inklusive férlusten av en viktig kund under
tredje kvartalet och vissa engdngskostnader.

Affdrsomrddet Recommerce Mobile redovisade en nettoomsdttning p& 710,7 MSEK,
jamfort med 728,9 MSEK under samma period foregdende ar, vilkket motsvarar en
minskning med -2,5 procent. Trots nedgdngen férbdttrades justerad EBITDA for
kvartalet betydligt och uppgick till 99,5 MSEK, en ékning frén 64,1 MSEK under
foregdende ar, drivet av den 6kade efterfrdgan pd marknaden, effektiv kostnadskon-
troll och 6kad automation inom verksamheten. Inképen fortsatter att vara en flaskhals,
eftersom efterfrdgan stiger, med en sdrskilt stor efterfrégan under Black Friday och
runt jul. Vi utforskar darfoér kontinuerligt andra sétt att utéka vér sourcing-del.

Affdrsomradet Recommerce Computers & Enterprise (C&E) levererade en
nettoomsdttning pd 634,0 MSEK (635,9), en marginell minskning med -0,3 procent
jamfért med samma period féregdende ar. Justerad EBITDA for kvartalet uppgick

till 34,7 MSEK (45,5). Inkép av datorer har varit utmanande p& grund av en stérre
efterfr@gan p& marknaden, vilket har gett hégre prisnivéer. Volymerna av éverlager
p& marknaden fortsatter att vara mycket I&dgaq, vilket hade en negativ péverkan pé
utvecklingen fér [6nsamheten jamfort med féregdende ar. Vart produktvarumdrke fér
premium-reparerade enheter - Teqcycle fortsatter att bygga upp verksamheten och
har positiva utsikter for 2025, medan férsdljningen av datorer och féretagsutrustning
fortsatter att leverera tillvaxt, dven om det ar med en ldgre marginal &dn éverlager.

Affarsomrddet Circular Workplace Solutions (CWS) redovisade en nettoomsdttning

pd 511,3 MSEK under fjarde kvartalet 2024, en minskning med -14,2 procent jamfort
med 596,0 MSEK under samma period féregdende ar. Justerad EBITDA uppgick till
100,5 MSEK (92,3), medan justerad operationell EBITDA minskade till 5,9 MSEK jéamfort
med 21,8 MSEK frén féregdende &r. Minskningen berodde fradmst pd forlusten av en
viktig kund i Sverige. Vidare har en del féretag skjutit upp sina planerade IT-invester-
ingar under fjdrde kvartalet. Trots dessa utmaningar har affdrsomrddet CWS en stark
kundpipeline och vi férblir optimistiska d& marknadsvillkoren véntas bli bdttre dé de
forsenade investeringarna dterkommer.
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forts.

Viktiga initiativ och ledarskap inom hallbarhet

Fjarde kvartalet drog vi igdng flera viktiga initiativ pé kort sikt, som bygger p& den starka utvecklingen under
tredje kvartalet och krattar manegen for ett starkt resultat under 2025.

| december inledde vi ett nytt, viktigt samarbete med Tele2 fér att erbjuda deras foretagskunder cirkuldra
tjanster for arbetsplatsen. Det hdr samarbetet passar perfekt ihop med vér mission om att géra hdllbar teknik
tillganglig fér alla och vi ser lovande tillvéxt i dvergdngen till Device as a Service, som gar val ihop med vart mal
om att 6ka dterkommande intdkter.

Hallbarheten dr vér konkurrensférdel som ger oss en stdlining som en ledande aktér med tydliga vérderingar.
Samtidigt som mdnga féretag pratar om héllbarhet gdr Foxway aktivt i tdten bé&de i frdga om service och
transparens.

Vart hdllbarhetsteam har dragit upp riktlinjerna fér vart arbete fér transparens pd en nyligen lanserad héllbar-
hetswebbplats, som jag varmt rekommenderar att du beséker fér att Idsa mer om var héllbarhets-vision.

Vi starkte ocksd ledningsgruppen genom att utndmna Peter Strémberg till ny Chief Digital Officer (CDO). Han
kommer att leda Foxways digitala strategi och féorbdttra bolagets digitala funktioner och kundupplevelser.

Vi har under &ret genomfort en heltéckande granskning av var kostnadsbas och minskat personalstyrkan
betydligt med 6ver 100 heltidsanstallda. Vi ar fortsatt vaksamma ndr det galler kostnader liksom att realisera
tillgédngliga synergier och ta tillvara fortsatt potential att investera for att skapa skalbarhet i verksamheten.

Bokslutskommuniké 2024

Marknadsutsikter

B2B-marknaden stdr infér fortsatt press, vilket i férsta hand pdverkar vart CWS-segment. Trots det erbjuder
Foxways diversifierade portfélj en strategisk sdkring mot en utmanande marknad.

Ndr vi nu gdr in i 2025 kommer var strategi att ha fokus pd organisk tillvéxt och strategiska férvarv. Vi stravar
efter att utéka vdra inkép av begagnade enheter, utéka vér geografiska rdckvidd samt genomféra var strat-
egiska plan och dra nytta av de tillvaxtmojligheter vi har identifierat. En sarskilt viktig hdndelse under férsta
kvartalet 2025 som vi tycker ar mycket spdnnande ar effekterna av lanseringen av Samsung Galaxy S25, som
vi férvantar oss kommer att driva ett starkt resultat for inbyten av mobiltelefoner under férsta kvartalet 2025
for vart affdrsomrdde Recommerce Mobile.

Vi stravar efter att férldnga enheternas livsldngd, bidra till en ny konsumtionsmodell baserad pé& att du betalar
for anvandning snarare dn dgande och vi arbetar dven for att minska den digitala ojamlikheten. Det har
arbetet gér hand i hand med vart mdl att mojliggéra cirkuldr teknik som en viktig drivkraft i verksamheten
framover. Jag dar 6vertygad om att Foxway med var tydliga strateqi, vart engagerade team och vart dtagande
om hdllbarhet dr vdl positionerat fér att navigera genom utmaningarna vi har framfér oss och komma ut som
den sanna ledare inom cirkuld@ra IT-16sningar.

Eftersom fjarde kvartalet ocksd avslutar &r 2024 vill jag ta tillfdllet i akt och tacka kunder, partners, medar-
betare och andra intressenter for ert fortsatta stdéd ndr vi tillsammans arbetar for en mer hallbar framtid for
IT-branschen.

Patrick Hoijer
VD och Koncernchef
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Skapa framtidens teknik med akta
hallbarhet: Foxways vision foér 2028

Hallbarhetsuppdatering fijdrde kvartalet

P& Foxway férandrar vi inte bara hur vi gér affdrer internt, utan vi driver ocksd
omestdliningen av hela tech-branschen. Var ambition ar att utmana férdldrade metoder
och bana vdg fér en mer héllbar framtid, ddr &terfoérsdljning spelar en avgérande roll.
Genom tankeledarskap kring den cirkuléra ekonomin och resursknapphet, i kombi-
nation med en radikal transparens om var pdverkan, positionerar vi oss som den
ledande kunskapshubben for att 6ka livsldngden hos tekniska produkter och styra bort
branschen frdn linjadra affarsmodeller. Detta &tagande dr inbyggt i var strategi “dkta
hdllbarhet.”

Att utbilda konsumenter, partners och vdra egna medarbetare om hdllbara val ar
avgorande for att gora skillnad pd riktigt. Under fjarde kvartalet lanserade vi var nya
hdllbarhetswebbplats samt en webbinarserie i Learning Academy som startade under
férsta kvartalet, allt for att frdmja en arlig dialog och ett meningsfullt samarbete inom
branschen. Initiativen avspeglar vart satt att tdnka kring ansvarsfullt féretagande och
belyser samtidigt de verkliga mdnskliga och miljdmdssiga kostnaderna fér teknikkon-
sumtion.

Var strategi for “dkta hdllbarhet” dar ett resultat av det gemensamma arbetet som leds
av Chief Sustainability Officer Kai-Riin Kriisa (fér ndrvarande férdldraledig) och mig
sjalv. Visionen har nu antagits i sin helhet av styrelsen och ligger till grund fér Foxways
framtida inriktning.

Centralt fér den nya strategin ar konceptet nervaxt eller “"degrowth” - inte i ekonomisk
mening utan som en hdllbarhetsprincip som syftar till att minska ("degrow”) tech-bran-
schens negativa aspekter genom att sdnka koldioxidutsldppen, minimera avfallet och
bekdmpa planlagd foérdldring och exploaterande metoder i branschen. | stdllet for att

bromsa den ekonomiska utvecklingen stdrker den hdr strategin tvartom Idngsiktigt
vardeskapande genom ett ramverk som bygger pd tre delar som ger bdde ekonomisk,
miljdmdssig och social nytta. For investerare innebdr det foéljande:

« Vi framtidssdkrar verksamheten genom robusta miljéstandarder och transparent
requlatorisk rapportering.

« Vilockar grén finansiering genom att félja EU-taxonomin och tilltala artikel 9-inves-
terare.

« Vistdrker partnerskapen med ledande elektronikféretag och éterforsdljare, och gor
vart ledarskap inom hdllbarhet till en konkurrensférdel.

Till 2026 siktar vi pd att minst 60 procent av Foxways omsdttning som omfattas av
taxonomin ska vara taxonomiférenlig, vilket stdrker vart dtagande om en hallbar
afférsverksamhet. Foxways beslutsamhet dar tydlig, och styrelsen ar pd samma linje -
strategi och hdllbarhet dr ndra sammanlénkade och hér ihop. Var strategi positionerar
oss som en investering “redo for nervaxt” (nervaxt i en hdllbarhetskontext, inte en
ekonomisk kontext), som en attraktiv, meningsfull arbetsplats och ett ekonomiskt resil-
ient foretag - ett sddant som vdrlden behéver 2028 och i framtiden.

Stefan Nilsson
Chief Impact Officer

Bokslutskommuniké 2024
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Foxway ar ett av Europas ledande
IT-foretaq. Vi erbjuder cirkuldra tjanster

till stora organisationer och aterforsdljare
av konsumentelektronik. Foxway bestar av
cirka 20 helagda dotterbolag i Europa, Asien

och USA.

Foxways cirkul@ra affdrsmodell erbjuder mdnga maéjligheter fér vara
partners och kunder. Vi méjliggdr cirkuldra tj@dnster som Device as @
Service (DaaS), inbytesldsningar, vardedtervinning och disposition

av IT-tillg&ngar. Foxways erbjudanden bygger pd cirkuldr hantering

av tekniska enheter och sdkerstdller ett andra, tredje och ibland till
och med fjdrde liv efter forsta anvdndningen. Ndr enheterna har ndtt
slutet av sin livslangd sdkerstaller Foxway sdker och héllbar &tervinning
genom att extrahera delar och komponenter (urban gruvdrift) och
senare sdkerstdlla att avfallsmaterial dtervinns fér materialdtervinning
pd ett miljomdssigt ansvarsfullt satt.

Var affdrsmodell gor oss unika p& marknaden. Enkelt uttryckt ser vi till
att féretag maximerar sin digitalisering samtidigt som de minimerar sitt
koldioxidavtryck. Vi guidar véra partners och kunder i deras omstdlin-
ing till att konsumera teknik pd ett mer héllbart sédtt genom att inféra
cirkularitet istallet for traditionell linjar konsumtion - Var “Fox-way” dr
cirkuldr.

P& Foxway dr vi stolta éver att ndstan 50 procent av védra medar-
betare dr inriktade p& arbetsuppgifter som handlar om reparationer,
vdrdeskapande och uppgraderingar av tech-enheter fér en andra eller
tredje anvdndning. Foxway utmdrker sig som en unik aktér inom den
cirkuldra tech-branschen. Vi erbjuder en hdllbarhetsstrategi som gar
utdver att bara vara ett tilldgg till en bransch som till stor del fokuserar
pa linjdra konsumtionsmodeller.

Bokslutskommuniké 2024
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Finansiell sammanfattning

Oktober-december 2024

Nettoomsdattningen for fjdrde kvartalet uppgick till 1 814,2 MSEK (1 960,7), en minskning med -7,5 procent
jamfort med samma period féregdende dr. Den organiska tillvaxten uppgick till -8,3 procent, framst till foljd av
ett svagt kvartal fér CWS pd grund av en allmén avmattning p& marknaden, men ocksé pd& grund av forlusten
av en storre kund. Vidare minskade Recommerce Mobiles intdkter med 2,5 procent till féljd av fortsatta utbuds-
begrdnsningar pd inképsmarknaden, samtidigt som efterfrédgan var fortsatt stark vilket pdverkade var brutto-
marginal under kvartalet positivt.

For fijdrde kvartalet uppgick justerad EBITDA till 196,3 MSEK (171,7) vilket motsvarar en justerad EBITDA-mar-
ginal p& 10,8 procent (8,8). Den justerade EBITDA-marginalen 6kade med 2,0 procentenheter, framst beroende
pd en stark bruttomarginal fér vér Recommerce Mobile-verksamhet tillsammans med en ldgre kostnadsbas
trots engdngskostnader i samband med forlusten av en kund.

Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 7,3 MSEK (47,3), motsvarande en EBIT-marginal om -0,4 procent (2,4).
Engdngsposter pdverkade kvartalets rorelseresultat med -20,9 MSEK varav férvdrvskostnader uppgick till -10,1
MSEK, frémst hénférligt till transaktionskostnader fér avbrutna foérvérvsdiskussioner i ett tidigt skede. Ovriga
engdngsposter var hanforliga till flera poster sGsom framtagandet av en ny foretagsstratedqi, slutférandet av
en finansieringslésning inriktad mot konsumenter (dvs. cDaaS), anpassning av redovisningsprinciper till IFRS for
Recommerce Mobile och viten till féljd av sen leverans som en del av omlokaliseringen av serviceverksamheten
inom CWS. En sdnkning av ink&pspriset fér férvarvet av Foxway Group redovisas under dvriga intdkter och
ingdr dven under engdngsposter med en positiv effekt om 32,6 MSEK.

Justerad operationell EBITDA uppgick till 871 MSEK (89,5) vilket motsvarar en justerad operationell EBITDA-

marginal pd 4,5 procent (4,4). Fér mer information, se avstdmning av alternativa nyckeltal fér justerad opera-
tionell EBITDA pd sidan 20.

Koncernens finansnetto uppgick till -71,6 MSEK (-100,3). Nettoeffekten av valutakursdifferenser uppgick till 5,1
MSEK (-20,3) och rdntenettot var -76,5 MSEK (76,9).

Kvartalets resultat fére skatt uppgick till 78,8 MSEK (-53,0) och resultatet efter skatt till -48,9 MSEK (69,9).

Bokslutskommuniké 2024

Januari-december 2024

Nettoomsdttningen fér perioden uppgick till 7 804,6 MSEK, en 6kning med 6,1 procent jamfort med foregdende
ar. Den organiska tillvéxten var 5,6 procent, frdmst pd grund av ett starkt &r fér Recommerce Mobile (23,6
procent).

Justerad EBITDA uppgick till 686,1 MSEK vilket motsvarar en justerad EBITDA-marginal pd 8,8 procent, en liten
minskning med 0,2 procentenheter jamfoért med féregdende dr. Justerad EBITDA har pdverkats av en ldgre
bruttomarginal fér marknaden for dterférsaljning av produkter fér drets férsta 4 ménader, samtidigt som
Recommerce Mobile férbdttrades vésentligt under det senaste halvdret med stark I6nsamhetstillvaxt under
bdde tredje och fjdrde kvartalet. P& den negativa sidan har marknaden av éverlager varit svag under hela dret,
samtidigt som tillvéxten inom CWS bromsade i slutet av dret till féljd av férsenade investeringar av IT-utrust-
ning p& marknaden éverlag. Kostnadsminskningsprogrammet har minskat var kostnadsbas och drygt 100
anstdllda har f&tt Idmna féretaget under aret.

Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 60,5 MSEK motsvarande en EBIT-marginal pd 0,8 procent. Engdngsposter
som pdverkat rorelseresultatet under perioden uppgick till -99,2 MSEK, ddar merparten utgérs av omorganisa-
tions- och férvarvskostnader samt ovanndmnda intdkter och kostnader for fjadrde kvartalet.

Justerad operationell EBITDA uppgick till 303,4 MSEK, motsvarande en justerad operationell EBITDA-marginal
pd& 3,6 procent. For mer information, se avstdmning av alternativa nyckeltal fér justerad operationell EBITDA pé
sidan 20.

Koncernens finansnetto uppgick till -314,3 MSEK. Nettoeffekten av valutakursdifferenser uppgick till -2,3 MSEK
och rantenettot var -310,2 MSEK.

Periodens resultat fére skatt uppgick till -253,8 MSEK och resultatet efter skatt till -230,2 MSEK.
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Koncernens nettoskuld uppgick till 2 815,8 MSEK, jGdmfért med 2 397,7 MSEK den 31 december 2023. Den
alternativa nettoskulden (exklusive leasingskulder fér IFRS 16 och sale and leaseback) uppgick vid periodens
utgdng till 1 809,8 MSEK jamfért med 1602,2 MSEK den 31 december 2023. Fér mer information om berdkning
av alternativ nettoskuld se sidan 20. Likvida medel uppgick vid periodens slut till 503,6 MSEK, jamfért med 7221
MSEK den 31 december 2023. Tillgdnglig likviditet uppgdr till 1 008,2 MSEK, med hdnsyn tagen till outnyttjad
revolverande kreditfacilitet om 504,6 MSEK.

Koncernens totala egna kapital uppgick vid periodens utgdng till 3 841,8 MSEK med en soliditet om 46,0
procent.

Koncernen har i februari 2024 pantsatt aktier i dotterbolag och interna I&dn som sdkerhet fér den revolverande
kreditfaciliteten frdn SEB och den emitterade obligationen.

Koncernens nettoskuld

MSEK 2024-12-31 2023-12-31
Obligationsldn 22291 2131,5
Sale and Leaseback-arrangemang (Skulder till kreditinstitut) 789,4 605,4
Rantebdrande leasingskulder, IFRS 16 261,0 230,3
Ovriga réntebdrande skulder 39,8 152,6
Likvida medel -503,6 -722,1
Total nettoskuld 2 815,8 2 397,7
Totalt eget kapital 3 841,8 3 935,6
Total kapital 6 657,6 6 333,3
Skuldsdattningsgrad 42,3% 37,9%

Det operativa kassaflédet for kvartalet uppgick till 45,4 MSEK (43,5), varav kassaflédeseffekten av férdn-
dringar i rérelsekapitalet uppgick till -13,7 MSEK (-47,4). Det operativa kassaflédet for perioden januari till
december fortsatte att férbattras och uppgick till 292,1 MSEK.

Kassaflddet frdn investeringsverksamheten under kvartalet uppgick till -141,1 MSEK (-3 589,1), varav immateri-
ella tillg&dngar -12,8 MSEK (-10,9) och materiella tillgdngar -158,9 MSEK (-95,1). Tidigare har inkdpt IT-h&rdvara
for sale and leaseback-arrangemang inte ingdtt i investeringar av materiella anldggningstillgdngar, utan
kvittats mot férsdljningen av hdrdvaran till finansieringspartners och darmed frdmst pdverkat kassaflédet
frén finansieringsverksamheten. For fjarde kvartalet uppgick investeringar relaterade till sale and leaseback
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till -143,7 MSEK (-86,9). Totalt kassafléde frén investeringsverksamheten fér perioden januari till december
uppagick till -617,6 MSEK, varav immateriella tillg&dngar -571 MSEK och materiella tillg&dngar relaterade till
sale and leaseback -516,4 MSEK samt évriga materiella tillgdngar -74,9 MSEK. En reglering av képeskillingen
avseende forvdrvet av Foxway Group har pdverkat kassafiédet positivt med 30,4 MSEK.

Kvartalets kassafiéde fré&n finansieringsverksamheten uppgick till 77,6 MSEK (4 280,3). Okning av uppl&ning
och &terbetalning av I&n hdanforliga till sale and leaseback var 184,3 MSEK (114,1) respektive -94,8 MSEK (-111,2).
Kassafiédet frdn finansieringsverksamheten for heldret uppgick till 90,0 MSEK, varav 6kad upplédning om 580,8
MSEK och &terbetalning av I&n om -358,1 MSEK var hdnférliga till sale and leaseback-arrangemang.

For mer information om kassaflédesjusteringar av sale and leaseback-arrangemang fér tidigare perioder, se not
7 - Justerad kassaflédesanalys i sammandrag pd sidan 18

Foxway Holding AB (publ) dr moderbolag i den nyetablerade koncernen. Foxway Holding AB (publ) erbjuder
managementtjdnster till koncernen och har en obligation noterad p& Nasdaq First North, Transfer Market
Segment. Moderbolagets rérelseresultat fér kvartalet uppgick till -10,4 MSEK och resultat fére skatt till 35,5
MSEK. Finansnettot var -14,0 MSEK och bestdr av ett réntenetto pd -21,8 MSEK, valutakursdifferenser om -37,2
MSEK, samt utdelning p& 45,0 MSEK. Fér perioden january - december uppgick rorelseresultatet till-30,3 MSEK
och resultat fore skatt till -80,9 MSEK.

Moderbolagets nettoskuld uppgick till 479,3 MSEK, jomfort med SEK 248,1 MSEK den 31 december 2023. Totalt
eget kapital var 4151,9 MSEK. Moderbolagets likvida medel uppgick p& balansdagen till 72,3 MSEK.

Den 5 oktober 2023 blev Foxway Group (bestdende av ett 20-tal helédgda dotterbolag och filialer) ett portfdl-
jbolag till Nordic Capital XI. Koncernens yttersta svenska moderbolag dr Ytinrete TopCo AB, org.nr 556432-
8410 med sdte i Stockholm. De indirekta dgarna till Ytinrete TopCo AB dr Nordic Capital XI (majoritet) och den
norska riskkapitalfonden Norvestor IX LP (minoritet). Nordic Capital ar en ledande private equity investerare
med fokus pd hdlso- och sjukvard, teknologi och betalningslésningar. finansiella tjdnster samt dven industri-
varor och tjdnster. Viktiga regioner dr Europa och globalt fér investeringar inom hdélso- och sjukvdrd och teknik
och betalningar. Norvestor investerar framfér allt i medelstora bolag inom Norden. Aven tidigare dgare och
ledningen, styrelsen samt ett stort antal av koncernens anstdallda har investerat i holdingstrukturen.

Medelaantal anstdllda i koncernen fér perioden januari till december var 1242. Per den 31 december 2024 var
antalet anstdallda 1275 (1 380) inklusive konsulter.
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Affarsomraden

Foxway dar verksamt inom tre affarsomraden: CWS (Circular Workspace
Solutions), Recommerce Mobile and Recommerce C&E (Computers and
Enterprise equipment).

Dessa tre omrdden samverkar med stéd frén vdra centrala koncernfunktioner. Tillsammans gér de det méjligt
for Foxway att erbjuda cirkuldra tjanster till v@ra kunder och partners, inklusive hdrdvarulésningar, returer,
uppgraderingar och reparationer. Genom att maximera hérdvarans livsldngd genom flera cykler bidrar Foxway
till hallbarhetsarbetet.

Samtidigt som véra affarsomrdden arbetar relativt sjdlvstandigt for att tillgodose unika marknadskrav, arbetar
de ocksd i symbios for att uppnd skalbarhet och [6nsamhet genom samarbete. Detta tillvégagdngssdatt saker-
stdller hdllbarhet pé& alla nivéer i Foxways verksamhet och gér det méjligt for oss att férse kunderna med
vardefull data om hdllbara val och de CO,-utsldpp som dr forknippade med véra produkter. Dessutom lyfter vi
fram férdelarna med den cirkuldra ekonomin inom |[T.

For att géra resultatet mer jdamférbart féljer Foxways koncernledning utvecklingen i den underliggande
verksamheten med hjdlp av den operationella nettoomsdattningen och justerad operationell EBITDA. Dessa
alternaiva nyckeltal dr justerade IFRS-matt som definieras, berdknas och anvdnds pd ett konsekvent och
transparent satt éver tid och i hela koncernen. Fér mer information om den operationella nettoomsdattningen
och justerad operationell EBITDA, se not 3 - Segment och alternativa nyckeltal pd sidan 17.

IFRS-proforma fér heléret 2023 inkluderar den konsoliderade tidigare Foxway Group koncernen (Swedish
GAAP) baserad pd International Financial Reporting Standards (IFRS) och presenteras i informationssyfte.
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Vart affdrsomrdde CWS (Circular Workplace Solutions) tillhandahdller 16sningar inom “Device as a Service”
(DaaS) och ddrtill relaterade tjdnster fér kontorsutrustning, sdsom datorer, skrivare, audio/video och andra
relaterade produkter. Denna del av verksamheten fokuserar frémst p& globala och lokala, stora och medel-
stora féretag samt offentlig sektor. CWS har kontor i Sverige, Norge och Finland.

Nettoomsdttningen under fjdrde kvartalet uppgick till 511,3 MSEK (596,0), en minskning med -14,2 procent
jamfort med samma period féregdende dr. Den organiska tillvéixten uppgick till -14,0 procent.

Minskningen berodde framst p& férlusten av en viktig kund i Sverige, vilket ocksd fick en negativ pdverkan pd
EBITDA under kvartalet. Vidare ser vi dven fortsdttningsvis att en del av vara kunder skjuter upp sina planerade

IT-investeringar, vilket holl tillbaka intdkterna under fjarde kvartalet. Trots dessa utmaningar har affdrsomrddet

CWS en stark kundpipeline ndr vi nu gdr in i 2025 och vi dr férsiktigt optimistiska.

Justerad operationell EBITDA fér fjarde kvartalet uppgick till 5,9 MSEK (21,8), vilket motsvarar en justerad
EBITDA-marginal p& 0,9 procent (3,2). Lonsamheten bromsades av lédgre intdkter under kvartalet inklu-
sive forlusten av en stérre och mycket [6nsam kund tillsammans med engdngskostnader p& grund av

kundomsdéttningen.

CWS

Jan - dec 2023

MSEK Okt - dec 2024 Okt - dec 2023 Jan - dec 2024 IFRS Proforma
Nettoomsdttning 51,3 596,0 2 526,5 2522,3
Operationell nettoomsdattning™ 632,2 681,0 3 0171 2 939,7
Justerad EBITDA* 100,5 92,3 413,2 358,2
Justerad EBITDA marginal %* 19,7% 15,5% 16,4% 14,2%
Justerad operationell EBITDA* 5,9 21,8 86,8 89,8
Justerad operationell EBITDA marginal %* 0,9% 3,2% 2,9% 3,1%

*) Far definitioner av nyckeltal, se alternativa nyckeltal och definitioner pé& sidan 20-21.
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Vart affarsomrdde Recommerce Mobile erbjuder inbyteslésningar och tjdnster for dterstallning av smartphones
och andra relaterade produkter, med fokus p& mobiloperatérer, dterférsdljare och andra partners. Produkterna
kops in, renoveras och &tersdljs till B2B-kunder eller genom samarbete med marknadsplatser. Recommerce
Mobile fokuserar fraimst p& den europeiska marknaden.

Nettoomsdttningen under fjdrde kvartalet uppgick till 710,7 MSEK (728,9), en minskning med -2,5 procent
jamfoért med samma period féregdende ar. Den organiska tillvéxten uppgick till -2,6 procent till féljd av
fortsatta utbudsbegrdnsningar pé inképsmarknaden samtidigt som efterfrdgan dér fortsatt stark vilket pdverk-
ade vdr bruttomarginal under kvartalet positivt.

Justerad operationell EBITDA for kvartalet uppgick till 89,3 MSEK (56,2), vilket motsvarar en justerad
EBITDA-marginal pd 12,6 procent (7,7). Den starka Ibnsamhetstillvéxten under kvartalet berodde pé en hég
bruttomarginal till féljd av fortsatt stor efterfrdgan pd marknaden under vér hégsdsong runt Black Friday och
julhelgen, tillsammans med en effektiv kostnadskontroll. Inképen forblir en flaskhals eftersom efterfrédgan
okar, men vi férvdntar oss en 6kning av inbyten under foérsta kvartalet 2025 pd& grund av lanseringen av nya
Samsung-enheter i slutet av januari.

Recommerce Mobile

Jan - dec 2023

MSEK Okt - dec 2024 Okt - dec 2023 Jan - dec 2024 IFRS Proforma
Nettoomsdattning 710,7 728,9 2 988,6 24179
Operationell nettoomsdattning™ 710,7 734,2 3 01,6 2498,9
Justerad EBITDA* 99,5 64,1 267,8 230,3
Justerad EBITDA marginal %* 14,0% 8,8% 9,0% 9,5%
Justerad operationell EBITDA* 89,3 56,2 228,4 206,8
Justerad operationell EBITDA marginal %* 12,6% 1, (% 7,6% 8,3%

*) Far definitioner av nyckeltal, se alternativa nyckeltal och definitioner pd sidan 20-21.
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Vart affdrsomrdde Recommerce C&E (Computer and Enterprice Equipment) fokuserar pd datorer, féretagsut-
rustning och dartill relaterade produkter. Denna del av verksamheten hdmtar produkter frén olika partners,
s@som OEM-tillverkare (tillverkare av originalutrustning), finansieringsféretag, datacenter och &terférsdljare.
Recommerce C&E hanterar bdde &teranvénda enheter och nya éverlagerenheter. Recommerce C&E drivs
huvudsakligen frdn Danmark och Storbritannien och fokuserar p& sdvdl den nordiska som den europeiska
marknaden.

Nettoomsdttningen fér fjdrde kvartalet uppgick till 634,0 MSEK (635,9), en minskning med -0,3 procent jamfort
med samma period féregdende &r. Den organiska tillvéxten uppgick till -2,8 procent.

Marknaden av éverlager fortsdtter att vara en utmaning, vilket har varit fallet hela aret. Vart produktvarumdérke
for premium-renoverade enheter, Teqgcycle, fortsatter att utéka verksamheten och vi har tecknat ndgra nya
avtal med d&terférsdljare i slutet av dret vilket kommer att mojliggéra ytterligare tillvéxt under 2025. Datormark-
naden ar fortsatt stark och férsaljningen av féretagsutrustning har bérjat réra sig i ratt riktning efter en svag
start p& 2024 pd& grund av de tullar som Kina har infért mot Hongkong,.

Justerad operationell EBITDA fér kvartalet uppgick till 30,4 MSEK (41,5), vilket motsvarar en justerad
EBITDA-marginal p& 4,8 procent (6,5). Volymerna av 6verlager var fortsatt mycket I&ga, vilket hade en
betydande pdverkan pd utvecklingen fér Ionsamheten jamfért med féregéende dr. Teqcycle fortsatter att
bygga upp verksamheten och har positiva utsikter for 2025, medan férsdljningen av datorer och féretagsut-
rustning fortsatter att leverera tillvaxt, dven om det ar med en ladgre marginal an &verlager.

Recommerce C&E

Jan - dec 2023

MSEK Okt - dec 2024 Okt - dec 2023 Jan - dec 2024 IFRS Proforma
Nettoomsdttning 634,0 635,9 24279 2415,2
Operationell nettoomsdttning™ 634,0 635,9 24279 2 415,2
Justerad EBITDA* 34,7 45,5 133,6 166,3
Justerad EBITDA marginal %* 5,5% 1,2% 5,56% 6,9%
Justerad operationell EBITDA* 30,4 41,5 16,7 150,5
Justerad operationell EBITDA marginal %* 4,8% 6,5% 4,8% 6,2%

*) Fér definitioner av nyckeltal, se alternativa nyckeltal och definitioner p& sidan 20-21.

11



R Foxway

Foxway koncernen
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Okt - dec Okt - dec Jan - dec Okt - dec
MSEK Not 2024 2023 2024 2023
Nettoomsdttning 2,3 1814,2 1960,7 7 804,6 1960,7
Ovriga rérelseintdkter 40,8 10,7 53,7 10,7
Totala intakter 1855,0 19714 7 858,3 19714
Handelsvaror -1365,4 -1523,4 -6 071,8 -1523,4
Bruttovinst 489,6 448,0 1786,5 448,0
Personalkostnader -200,0 -211,4 -828,8 -211,4
Driftskostnader -114,2 -86,7 -370,8 -86,7
Avskrivningar och nedskrivningar -182,6 -102,6 -526,4 -102,6
Rorelseresultat 3 -7,3 47,3 60,5 47,3
Finansnetto -71,6 -100,3 -314,3 -100,3
Resultat fore skatt -78,8 -53,0 -253,8 -53,0
Skatt pd drets resultat 29,9 -16,9 23,6 -16,9
ARETS RESULTAT -48,9 -69,9 -230,2 -69,9
Arets resultat hanforligt till:
Moderféretagets aktiedgare -48,9 -69,9 -230,2 -69,9
*) Varav avskrivningar p& materiella tillgdngar och -114,2 -83,0 -398,9 -83,0
avskrivningar pd immateriella anldggningstillgdngar -68,5 -19,6 -127,5 -19,6

Okt - dec Okt - dec Jan - dec Okt - dec
MSEK 2024 2023 2024 2023
Arets resultat -48,9 -69,9 -230,2 -69,9
Poster som har omforts eller kan omforas till drets resultat
Valutakursdifferenser vid omrékning av utldndska verksamheter 84,8 -168,8 197,2 -168,8
Valutakursdifferenser pd sdkringsinstrument av nettoinvesteringar -29,6 79,5 -62,0 79,5
i utldndska verksamheter
Aktierelaterade ersdttningstransaktioner 0,1 1,3 1,3 1,3
Poster som inte kan omforas till arets resultat - - - -
Ovrigt totalresultat 55,3 -88,0 136,5 -88,0
ARETS TOTALRESULTAT 6,4 -157,9 -93,7 -157,9
Arets resultat hénférligt till:
Moderféretagets aktiedgare 6,4 -157,9 -93,7 -157,9
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MSEK Not 2024-12-31 2023-12-31
TILLGANGAR

Immateriella tillgdngar 5168,9 50775
Materiella anlédggningstillgéngar 842,2 652,3
Nyttjanderdattstillgéngar 252,8 227,5
Finansiella tillgdngar 0,9 1,0
Uppskjuten skattefordran 63,7 34,6
Summa anléaggningstillgdngar 6 328,6 5992,9
Varulager 817,0 1082,7
Kundfordringar 512,9 558,0
Andra omsattningstillgdngar 186,4 198,8
Kassa och bank 503,6 7221
Summa omsattningstillgéngar 2019,9 2561,6
SUMMA TILLGANGAR 8 348,5 8554,5

MSEK Not 2024-12-31 2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 0,6 0,6
Annat eget kapital inklusive drets resultat 3841,3 3934,9
Summa eget kapital 3 841,8 3935,5
Uppskjuten skatteskuld 57,2 941
Obligationsldn 4 22291 21315
Skulder till kreditinstitut 4 4376 335,2
Leasingskulder 4 215,56 185,5
Ovriga skulder 0,2 0,3
Summa langfristiga skulder 2 939,6 2746,6
Skulder till kreditinstitut 4 3521 270,8
Leverantorsskulder 5497 641,9
Leasingskulder 4 45,5 44,8
Ovriga skulder 619,7 914,9
Summa kortfristiga skulder 15670 1872,3
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 8 348,5 8554,5
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MSEK

Okt - dec 2024

Okt - dec 2023
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Jan - dec 2024 Okt - dec 2023

MSEK 2024-12-31 2023-12-31
Eget kapital vid periodens ingéng 3935,5 -165,7
Nyemission - 566,6
Aktiedgartillskott - 3682,6
Arets resultat -230,2 -69,9
Ovrigt totalresultat 136,5 -88,0
Eget kapital vid periodens utgéng 3 841,8 3935,5

*) Ingéende eget kapital i koncernen bestdar av eget kapital hédnférligt till moderbolaget Foxway Holding AB (publ) samt transaktionskost-

nader relaterade till forvdarvet den 5 oktober 2023.

Lépande verksamheten

Rorelseresultat -7,3 473 60,5 473
Justeringar fér poster som inte ingdr i kassaflédet* 1474 103,6 516,5 103,6
Rdntenetto -74,5 -394 -371,1 -39,4
Betald inkomstskatt -6,4 -20,6 -51,7 -20,6
Férandringar i rérelsekapitalet -13,7 -474 137,8 -474
Kassaflode frén den lI6pande verksamheten 45,4 43,5 2921 43,5
Investeringsverksamheten

Foérvarv av dotterféretag 30,4 -3483,0 30,4 -3483,0
Investeringar avimmateriella tillgédngar -12,8 -10,9 -571 -10,9
Investeringar av materiella anldggningstillgdngar -158,9 -95,1 -591,3 -95,1
Forsdljning av materiella anldggningstillgdngar -0,0 - 0,2 -
Férdndring av finansiella tillgédngar 0,2 - 0,1 -
Kassaflode fran investeringsverksamheten -141,1 -3 589,1 -617,6 -3 589,1
Finansieringsverksamheten

Nyemission och kapitaltillskott - 3756,6 - 3756,6
Okning av 1&n 184,3 2 3472 580,8 23472
Aterbetalning av 1&n -94,8 -1813,5 4477 -1813,5
Forandring leasingskulder -11,9 -9,9 -43,1 -9,9
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 77,6 4 280,3 90,0 4 280,3
Fordandring av likvida medel -18,0 734,77 -235,6 734,77
Likvida medel vid periodens bérjan 515,2 0,5 7221 0,5
Kursdifferens i likvida medel 6,4 -13]1 17,1 -13,1
Likvida medel vid periodens slut 503,6 7221 503,6 7221
*) Varav avskrivningar och nedskrivningar 182,6 102,6 526,4 102,6
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Moderbolaget
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MSEK Okt -dec 2024 Okt-dec2023 Jan-dec2024 Jan-dec 2023
Nettoomsdattning 2,2 1,9 74 1,9
Ovriga rérelseintdkter 0,0 0,1 -0,1 0,1
Totala intakter 2,2 2,0 74 2,0
Driftskostnader -12,6 -4,6 -37,7 -16,7
Avskrivningar och nedskrivningar - - - -
Rorelseresultat -10,4 -2,6 -30,3 -14,7
Finansnetto* -14,0 79,2 -110,5 25,2
Resultat efter finansiella poster -24,4 76,6 -140,8 10,5
Avsattningar 60,0 -17,0 60,0 -17,0
Resultat fore skatt 35,5 59,6 -80,9 -6,5
Skatt pd drets resultat - -10,5 - -10,5
ARETS RESULTAT 35,5 49,1 -80,9 -17,0
*) Varav valutakursdifferenser i finansnettot -372 99,0 -83,0 99,8

I moderbolaget finns inget évrigt totalresultat

MSEK Not 2024-12-31 2023-12-31
TILLGANGAR

Andelar i koncernféretag 4 6077 4 650,8
Lan till koncernféretag 1712,5 1712,5
Summa anldggninstillgdngar 6 320,1 6 363,3
Fordringar hos koncernféretag 52,8 48,6
Ovriga fordringar 42,8 5,2
Likvida medel 72,3 171,0
Summa omsdattningstillgéngar 167,9 224,7
SUMMA TILLGANGAR 6 488,0 6 588,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital 0,6 0,6
Fritt eget kapital

Overkursfond 566,5 566,5
Balanserat resultat 3 665,7 3682,6
Arets resultat -80,9 -16,9
Summe eget kapital 4151,9 4232,8
Obeskattade reserver 0,0 17,0
Obligationsldn 4 2 2291 21315
Summa langfristiga skulder 22291 2131,5
Skulder till koncernféretag 0,5 0,1
Ovriga kortfristiga skulder 106,5 206,6
Summa kortfristiga skulder 107,0 206,7
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 488,0 6 588,0
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Noter

Redovisningsprinciper
Deldrsrapporten har, fér koncernen, upprdttats i enlighet med IAS 34 Deldrsrapportering och ,&rsredovisning-
slagen. Den finansiella rapporteringen fér moderbolaget har upprattats i enlighet med Arsredovisningslagen

och RFR 2 Redovisning for juridiska personer. Tilldmpade redovisningsprinciper ar oféradndrade jamfért med de

principer som redogjorts for i drsredovisningen for 2023.

Nya eller reviderade IFRS-standarder som trdder i kraft 2024 eller senare har inte haft ndgon vdsentlig inver-
kan pd koncernen.

D& koncernen bildades den 5 oktober 2023, omfattar det forsta rdkenskapsdéret perioden 5 oktober 2023 till
31december 2023. Det finns ddarfér inga jamforelsesiffror for koncernen fér hel@ret 2023. IFRS har tilldmpats
sedan koncernen bildades.

Alla belopp dr i miljoner kronor med 1 decimal, om inget annat anges. Siffror inom parentes avser féregdende
dr. Vissa siffror dr avrundade och beloppen kanske ddrmed inte alltid stdmmer éverens ndr de summeras.

Mdlet dr att varje delsumma ska dverensstdmma med sin ursprungliga kdlla och avrundningsskillnader kan
darfér uppsta.

Uppdelning av nettoomsdttning

Bokslutskommuniké 2024

Uppdelning av nettoomsdttningen har gjorts pd produkt- och tjénstekategorier samt geografisk region, dé det

Nettoomsdttning fordelad per geografisk region

ar utifrdn dessa kategorier koncernen presenterar och analyserar intdkter i andra sammanhang.

MSEK Okt -dec 2024 Okt - dec 2023 Jan - dec 2024
Enheter 1606,8 1834,8 7 066,3
Tjanster 188,5 122,6 684,4
Ovrigt 18,8 3,3 54,0
Total nettoomsdttning 1814,2 1960,7 7 804,6

Nettoomsadttning fordelade per produkt och tjanst

MSEK Okt -dec2024 Okt-dec2023 Jan-dec 2024
Norden 500,7 672, 25978
Europa (exkl Norden) 956,8 088,8 3 831,1
Asien 285,0 271,6 11454
Ovriga vérlden 71,7 28,2 230,3
Total nettoomsdttning 1814,2 1960,7 7 804,6

Koncernens intdkter kommer framst frdn Europa. For perioden januari till december d&r Sverige koncernens
enskilt stérsta marknad med en andel p& 16%. Foxway har inte ndgra enskilda kunder vars omsdttning éversti-

ger 10% av koncernens totala omsattning.
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Segment

Rapporteringen 6verensstdmmer med den interna rapporteringen som Idmnas till den hégsta verkstallande
beslutsfattaren, Foxway Groups VD. Koncernen har identifierat tre huvudsakliga rérelsesegment som ocksaé ar

de tre 6vergripande affarsomrddena:

- CWS (Circular Workspace Solutions)
Recommerce Mobile

Recommerce C&E (Computer & Enterprise equipment)

Verksamheterna inom respektive rérelsesegment har likartade ekonomiska egenskaper, liknar varandra med
avseende pd produkternas och tjdnsternas karaktdr, forddlingsprocess och kundkategorier. Prissattning vid
forsdljning mellan segmenten sker p& marknadsmdssiga villkor och har eliminerats i koncernens omsdéttning.
Koncerngemensamma funktioner bestér huvudsakligen av kostnader foér ledning och centrala funktioner.
Finansiella intdkter och kostnader férdelas inte pd de respektive affdrsomrddena d& koncernens finansiering
styrs av koncernens ekonomi- och finansfunktion. Ingen uppdelning av tillgédngar och skulder sker per segment
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dd inget s@dant belopp regelbundet redovisas fér koncernens hégste verkstallande beslutsfattare.

For att géra resultatet mer jamférbart och visa resultatet i den underliggande verksamheten, féljer ledningen

operationell nettoomsdttning och justerad operationell EBITDA som alternativa nyckeltal. | dessa resultatmdtt
Aterférs nettoomsdttning och EBITDA fér IFRS-justeringar av sale and leaseback och proformajusteringar frédn
forvarv. EBITDA justeras dven for IFRS 16 hyrda lokaler och poster av engdngskaraktdr.

Med engdngsposter avses vdsentliga poster av engdngskaraktdr som inte dterkommer i den normala
verksamheten, t.ex. kostnader fér omorganisation, integration, nettoférlust fér en nyetablerad produkt
och kostnader relaterade till férvdrv. Proformajusteringar frédn forvarv innebdr att intdkter och EBITDA frén

perioden fore forvarvet ingdr for att f& heldrsresultat fér jamforelse.

IFRS-proforma fér heldret 2023 inkluderar den konsoliderade tidigare Foxway Group koncernen (Swedish
GAAP) baserad pé International Financial Reporting Standards (IFRS) och presenteras i informationssyfte.

CWS Recommerce Mobile Recommerce C&E Koncerngemensamma funktioner Koncernen Total
MSEK Okt - dec 2024 Okt - dec 2023 Okt - dec 2024 Okt - dec 2023 Okt - dec 2024 Okt - dec 2023 Okt - dec 2024 Okt - dec 2023 Okt - dec 2024 Okt - dec 2023
Nettoomsattning 511,3 596,0 710,7 728,9 634,0 635,9 -41,8 0,0 1814,2 1960,7
Rérelseresultat (EBIT) -107,3 10,7 63,4 48,2 29,8 37,5 6,8 -49,1 -7,3 47,3
Avskrivningar och nedskrivningar 1975 76,5 15,0 1,0 4,9 4,6 -34,7 10,5 182,6 102,6
Forvarvskostnader och andra poster av engdngskaraktdr 10,3 51 21,1 4,8 0,0 3,4 -10,5 8,4 20,9 21,7
Justerad EBITDA 100,5 92,3 99,5 64,1 34,7 45,5 -38,4 -30,2 196,3 171,7
Operationell nettoomsdttning 632,2 681,0 710,7 734,2 634,0 635,9 -41,8 - 1935,1 2051,0
Justerad operationell EBITDA 5,9 21,8 89,3 56,2 30,4 41,5 -38,5 -30,0 87,1 89,5

CWS Recommerce Mobile Recommerce C&E Koncerngemensamma funktioner Koncernen Total
Jan - dec 2023 Jan - dec 2023 Jan - dec 2023 Jan - dec 2023 Jan - dec 2023
MSEK Jan - dec 2024 IFRS Proforma Jan - dec 2024 IFRS Proforma Jan - dec 2024 IFRS Proforma Jan - dec 2024 IFRS Proforma Jan - dec 2024 IFRS Proforma
Nettoomsattning 2 526,5 2522,3 2988,6 2417,9 24279 2415,2 -138,3 - 7 804,6 7 355,4
Rorelseresultat (EBIT) -85,0 73,4 184,4 158,2 113,5 137,2 -152,3 -247,0 60,5 121,9
Avskrivningar och nedskrivhingar 4521 2779 55,6 45,4 18,7 17,9 0,0 22,9 526,4 364,0
Forvarvskostnader och andra poster av engdngskaraktdr 46,1 6,9 277 26,8 1,5 1,2 23,8 128,0 99,2 172,9
Justerad EBITDA 413,2 358,2 267,8 230,3 133,6 166,3 -128,5 -96,1 686,1 658,8
Operationell nettoomsdttning 3 0171 2 939,7 3 011,6 2498,9 24279 2415,2 -138,3 - 8 318,2 7 853,8
Justerad operationell EBITDA 86,8 89,8 228,4 206,8 116,7 150,5 -128,5 -96,1 303,4 351,1
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Finansiella instrument - rantebdrande skulder

Finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvdrde. | de I&ngfristiga skulderna ingdr féretagsobliga-
tioner med rérlig ranta, utfardade den 12 juli 2023 med forfall 2028, till ett vérde av 200 miljoner euro. Obliga-
tionsldnets redovisade varde den 31 december 2024 uppgick till 2 229,1 MSEK (netto efter aktiverade uppldgg-
ningskostnader). Koncernen tilldmpar sdkringsredovisning av obligationsldnet och nettoinvesteringar i euro
vilket innebdr att valutaeffekterna redovisats i totalresultatet. Dessutom har koncernen tecknat en EURIBOR
3M-swap fér att sdkerstdlla en fast, underliggande rdnta pd cirka 3,1 % fér koncernens obligationsldn pd 200
miljoner euro. Radnteswappens 16ptid dr 3 dr med startdatum 12 januari 2024.

| rdntebdrande skulder ingdr dven leasingskulder enligt IFRS 16, vilka dr uppdelade i en kortfristig del om 45,5
MSEK och en Idngfristig del om 215,5 MSEK. Leasingskulden motsvarar det diskonterade nuvdrdet av framtida
leasingbetalningar tills avtalet [6pt ut.

Koncernen har dven ett sale and leaseback-arrangemang som i kombination med leasinghyra ar avsett for
kunder som ingdr avtal om att hyra IT-hdrdvara frdn Foxway. Per den 31 december 2024 uppgdér denna skuld till
789,4 MSEK.

Ovriga rantebdrande skulder uppgér till 39,8 MSEK.

Risker och osdkerheter

Foxway ar féremdl for flera operativa och finansiella risker, som kan pdverka delar av eller hela dess verksam-
het. Exponering for risk dr en naturlig del av att driva ett féretag och detta &terspeglas i Foxways syn pd
riskhantering. Det syftar till att identifiera risker och férhindra att risker uppstdr eller att begrdnsa eventuella
skador till féljd av dessa risker. Risker fér verksamheten kan kategoriseras som marknads- och konkurrensri-
sker samt operationella, strategiska, hdllbarhetsrelaterade och finansiella risker.

Med koncernens ramverk fér riskhantering och intern kontroll stravar Foxway efter att systematiskt identifierq,
beddma och hantera risker i hela koncernen. Ansvaret for riskhantering och intern kontroll vilar i férsta hand
pd verksamheten i sig, det vill séga p& VD, chefer och medarbetare i de operativa enheterna och genom det
arbete de utfér i enlighet med de roller, instruktioner och riktlinjer som gdller fér var och en av dem. De vdsen-
tligaste riskerna dar konjunkturens péverkan pd efterfrdgan, risker inom IT-infrastruktur och dven geopolitiska
risker. Valutafluktuationer och stérningar pd varldens finansiella marknader utgér ocksé betydande risker. Den
osdkra makro- och geopolitiska miljon fortsatter, med bland annat krig i Ukraina och Gaza, vilket har lett till
Okad osdkerhet kring koncernens risker och osdkerheter i allménhet.

Mer information om koncernens risker finns beskrivet i Férvaltningsberdattelsen - Risker och osdkerheter i den
framtida utvecklingen och not 27 - Finansiella instrument och finansiella risker i Foxways d&rsredovisning 2023.

Transaktioner med ndrstdende

Transaktioner mellan koncernféretag och med andra ndrstdende har skett p& normala affdrsvillkor och till
marknadspriser. Koncerninterna transaktioner och mellanhavanden har eliminerats i koncernredovisningen.
Transaktioner med andra ndrstdende omfattar t ex transaktionskostnader som vidarefakturerats av nya dgare,
aktiedgarldn och konsultarrangemang med vissa aktiedgare.

Justerad kassaflédesanalys i sammandrag

Bokslutskommuniké 2024

Okt-dec Jul-sep Apr-jun Jan-mar Jan-dec Okt-dec
MSEK 2024 2023 2024 2023 2024 2023
Léopande verksamheten
Rorelseresultat -7.3 80,1 0,9 -13,2 60,5 473
Justeringar fér poster som inte ingdr i kassaflédet* 1474 124,6 1291 115,3 516,5 103,6
Rdantenetto -74,5 -75,8 -76,0 -144,8 -371,1 -39,4
Betald inkomstskatt -6,4 -20,5 -15,7 -9 -51,7 -20,6
Férandring av rérelsekapital -13,7 2054 121,2 -175,1 137,8 -474
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 45,4 313,9 159,7 -226,9 2921 43,5
Investeringsverksamheten
Foérvarv av dotterféretag 30,4 - - - 30,4 -3483,0
Investeringar avimmateriella tillgédngar -12,8 -15,6 -15,5 -13,1 -57]1 -10,9
Investeringar av materiella anldggningstillgdngar -158,9 -158,6 -124,7 -149,1 -591,3 -95,1
Forsdljning av materiella anldggningstillgdngar - - 0,2 - 0,2 -
Fordndring av finansiella tillgdngar 0,2 -0,1 - -0,0 0,1 -
Kassaflode fr@n investeringsverksamheten -141,1 -174,3 -139,9 -162,3 -617,6 -3589,1
Finansieringsverksamheten
Nyemission och kapitaltillskott - - - - - 3756,6
Okning av 1&n 184,3 12,8 127,9 155,7 580,8 23472
Aterbetolning av l&dn -94,8 -977 -84,7 -170,5 -4477 -1813,5
Férandring leasingskulder -11,9 -15,7 -54 -10,1 -43,1 -9,9
Kassaflode frén finansieringsverksamheten 77,6 -0,6 37,8 -24,9 90,0 4280,3
Fordndring av likvida medel -18,0 139,0 575 -4141 -235,6 734,7
Likvida medel vid periodens bérjan 515,2 3771 320,0 7221 722,1 0,5
Kursdifferens i likvida medel 6,4 -0,9 -0,4 12,0 171 -13,1
Likvida medel vid periodens slut 503,6 515,2 3771 320,0 503,6 722,1
*) Varav avskrivningar och nedskrivningar 182,6 121,7 12,9 109,2 526,4 102,6

| tidigare rapporter har inképt IT-hé&rdvara, som ingdr i sale and leaseback-avtal, kvittats mot férsdljning av
samma hdrdvara till finansieringspartners. Eftersom hdrdvaran inte anses vara sdld till finansidrer enligt IFRS
15 utan redovisas som en materiell anldggningstillgdng i koncernens balansrdkning, bér inképet av hdrdvaran
betraktas som investeringar av materiella anldggningstillgdngar. Férsdljningen av hdrdvaran till finansierings-
partners klassificeras inte som intdkt enligt IFRS 15 utan behandlas som en finansieringstransaktion. Intédkterna
frén finansieringspartners bér darfor klassificeras som en ékning av uppléning. Omklassificering har gjorts av
dessa poster vilket frdmst har pdverkat kassaflédet frén investerings- och finansieringsverksamheten men
dven till viss del kassaflodet frdn den I6pande verksamheten.
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Ovrig information

Styrelsen och den verkstdllande direktéren férsdkrar att rapporten ger en rattvisande éversikt av
moderbolagets och koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vasentliga risker och
osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingdr i koncernen stdr infor.

Stockholm, 26 februari 2025

Joakim Andreasson Patrick Hoijer
Styrelsens ordférande Verkstallande direktor
Beatrice Bandel Max Cantor
Styrelseledamot Styrelseledamot

Denna rapport har inte varit féremdl fér granskning av bolagets revisorer.

Patrick Hoéijer Anders Wallin
Verkstallande direktor Finansdirektor
E-mail: patrick.hoijer@foxway.com E-mail: anders.wallin@foxway.com

24 april, 2025 ,&rsredovisning och Haéllbarhetsrapport 2024
23 maij, 2025 Del@rsrapport forsta kvartalet 2025

28 augusti, 2025 Deldrsrapport andra kvartalet 2025

18 november, 2025 Del@rsrapport tredje kvartalet 2025

26 februari, 2025 Bokslutskommuniké 2025

Foxways finansiella rapporter finns tillgéngliga pd foretagets hemsida. De finansiella
rapporterna publicersas endast i digital form via hemsidan: www.foxway.com/en/
investors. Syftet med Foxways sida for investerare ar att kontinuerligt informera om
féretagets verksamhet och utveckling.

Denna deldrsrapport publiceras pé svenska och engelska. Den svenska versionen utgor
originalversionen och har dversatts till engelska.

Foxway Holding AB (publ), Evenemangsgatan 21, 169 79 Solna, Sweden
Company no: 559366-8758
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Alternativa nyckeltal

Koncerns finansiella rapport innehdller finansiella nyckeltal definierade enligt IFRS. De inkluderar dven matt
som inte definieras enligt IFRS, s& kallade alternativa nyckeltal. Dessa anvénds av Foxway foér periodisk och
drlig finansiell rapportering for att ge en battre forstdelse av féretagets underliggande finansiella resultat for

perioden.

Operationell nettoomsdéttning och justerad operarationell EBITDA anvénds dven av ledningen for att driva
prestation ndr det gdller mdlsattning. Dessa nyckeltal dr justerade IFRS-nyckeltal, definierade, berdknade och
anvdnda pd ett konsekvent och transparent satt 6ver tid och éver hela koncernen ddr det dr relevant.

Jan - dec 2023
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Operationell nettoomsdttning/Justerad operationell EBITDA (Fér mer information, se not 3 - Segment)

MSEK Okt -dec 2024 Okt -dec 2023 Jan-dec 2024 IFRS Proforma
Rorelseresultat (EBIT) -7.3 473 60,5 121,9
Avskrivningar och nedskrivningar 182,6 102,6 526,4 364,0
EBITDA 175,4 149,9 586,9 485,9
Nettoomsdttning 1814,2 1960,7 7 804,6 7 355,4
EBITDA marginal % 9,7% 7,6% 7,5% 6,6%
Justerat resultat fére avskrivningar och nedskrivningar (Justerad EBITDA)
Jan - dec 2023
MSEK Okt -dec 2024 Okt -dec 2023 Jan-dec 2024 IFRS Proforma
Nettoomsdttning 1814,2 1960,7 7 804,6 7 355,4
Rorelseresultat -7.3 473 60,5 121,9
Avskrivningar och nedskrivningar 182,6 102,6 526,4 364,0
Forvdrvskostnader och andra poster av engdngskaraktdr 20,9 21,7 99,2 172,9
Justerad EBITDA 196,3 171,7 686,1 658,8
Justerad EBITDA marginal % 10,8% 8,8% 8,8% 9,0%

Jan - dec
Okt - dec Okt - dec Jan-dec 2023 IFRS
MSEK 2024 2023 2024 Proforma
Nettoomsdattning 1814,2 1960,7 7 804,6 73554
Sale and leaseback justering 120,9 91,8 513,6 463,3
Proformajustering férvarv - -1,5 - 35,1
Operationell nettoomsdttning 1935,1 2 051,0 8 318,2 7 853,8
Rérelseresultat -7.3 473 60,5 121,9
Avskrivningar och nedskrivningar 182,6 102,6 526,4 364,0
Anskaffningskostnader och andra poster av engdngskaraktdr 20,9 21,7 99,2 172,9
Justerad EBITDA 196,3 171,7 686,1 658,8
IFRS 16 Lokalhyror -12,5 -11,9 -48,7 -46,0
Sale and leaseback justering -96,6 -70,1 -334,0 -260,3
Proformajustering férvarv - -0,2 = -1,5
Justerad operationell EBITDA 87,1 89,5 303,4 351,0
Justerad operationell EBITDA marginal % 4,5% 4,4% 3,6% 4,5%
Nettoskuld/ Alternativ nettoskuld Soliditet (%)
MSEK 2024-12-31 2023-12-31 MSEK 2024-12-31 2023-12-31
Obligation 2 2291 21315 Summa eget kapital 3 841,8 3935,5
Sale and leaseback-arrangemang 789,4 605,4 Balansomslutning 8 348,5 85545
(Skulder till kreditinstitut) Soliditet % 46,0% 46,0%
Leasingskulder, IFRS 16 261,0 230,3
Ovriga réntebdrande skulder 39,8 152,6
Likvida medel -503,6 -722,1
Nettoskuld 2 815,8 2 3977
Sale and leaseback-arrangemang -789,4 -605,4
IFRS 16 lokalhyror -245,4 -209,0
Ovriga justeringar 28,8 18,9
Alternativ nettoskuld 1809,8 1602,2
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Definitioner

Alternativ nettoskuld:
Nettoskuld exklusive sale and leaseback skulder, leasingskulder enligt IFRS 16, aktiverade I&nekostnader och
réntebdrande skulder fér uppskov av vissa skatter.

Daas:
Enhet som en tjanst

Engdngsposter:
Intdikter eller kostnader av engd@ngskaraktdr, vilka ej dr dterkommande i den normala verksamheten.

IFRS proforma:

En proforma berdkning, presenterad i informationssyfte, baserad p& konsoliderade vdrden fér den tidigare
Foxway Group koncernen (Swedish GAAP) justerad med aterférda goodwillavskrivningar, ej kostnadsférda
férvarvskostnader, IFRS 16 leasing och sale and leaseback justeringar.

Justerad EBITDA:

Rérelseresultat fore avskrivningar och nedskrivningar. Justerat med férvdarvsrelaterade kostnader och &vriga
poster av engdngskaraktdr.

Justerad EBITDA marginal:
Justerad EBITDA i procent av nettoomsattning.

Justerad operationell EBITDA:
EBITDA exklusive IFRS-justeringar av sale and leaseback, hyrda lokaler, poster av engdngskaratdr och
proforma justeringar frén forvdrv.

Justerad operationell EBITDA marginal:
Justerad operationell EBITDA i procent av nettoomsattning.

Nettoskuld:
Summan av rantebdrande uppldning (I&ng- och kortfristig) samt leasingskulder minskat med likvida medel
(kassa och bank).
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Operationell nettoomsattning:
Nettoomsdttning exklusive IFRS-justering av sale and leaseback och proformajustering av férvarv.

Operativt kassafidéde:
Kassafldéde frdn den |I6pande verksamheten inklusive férdndringar av rérelsekapitalet.

Organisk tillvaxt:
Férandring av nettoomsattning rensat frédn péverkan av investeringar eller avyttringar och valuta-
effekter.

Proforma justering av férvarv:
Justering av férvdrvade féretags intdkter och resultat for perioden fore férvarvet for att f& proforma fér
jamférelse av perioden.

Sale and leaseback:

Sale and leaseback-arrangemang som i kombination med leasinghyra ér avsedda fér vissa kunder som ingar
avtal om att hyra IT-hdrdvara. Koncernen képer varorna, sdljer dem sedan till finansieringspartners och ddar-
efter leasar tillbaka dem. Férsdljningen till finanspartnern klassificeras inte som intdkter enligt IFRS 15, utan
ska behandlas som en finansieringstransaktion dér koncernen Idnar medel som krdvs fér att képa hdrdvara.
Eftersom hd&rdvaran inte anses vara sdld i den forsta transaktionen, finns den kvar i balansrékningen som en
materiell tillg&ng och d&r féremdal for avskrivning.

Skuldsattningsgrad:
Nettoskuld i procent av totalt kapital.

Soliditet:
Eget kapital i procent av summa tillgéngar.

Totalt kapital:
Totalt eget kapital samt nettoskuld.
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